

Kredsmøde 2023 – Kreds 7

Tirsdag d. 7. marts 2023, kl. 18.00 Hedehuset,
Hovedgaden 371b, 2640 Hedehusene

Referat:

1. Velkomst v/kredsformanden samt præsentation af gæster.
Mødet blev indledt med jagthornsblæsning v/Ballerup Blæserne.
Torben Bahn indledte herefter sin velkomst, hvor også dem vi mistede det forgangne år blev mindet.
2. Valg af dirigent
Kredsbestyrelsen foreslog Lars Fog
Forsamlingen godkendte dirigenten
3. Valg af referent
Kredsbestyrelsen foreslog Charlotte Bak
Forsamlingen godkendte referenten
4. Valg af stemmetællere
Valget blev Ib Kammersgaard og Karsten Villumsen
5. Orientering om kredsens virke v/kredsformanden
Formand **Torben Bagh (TB)** aflagde sin første beretning som kredsformand. Han startede med at præsentere sig selv for forsamlingen, fortælle om hans opvækst i **Nordjylland**, hvordan han kom til at arbejde som frivillig i forskellige dele af organisationen, som f.eks. jagtforeningsbestyrelsen, jæggerråd, Kredsbestyrelse og som HB-medlem, og hvordan han var endt som formand for Kreds 7 sidste år.
Han håber at kunne være med til at få "ro på bagsmækken", så samarbejdet kan styrkes. Han **havde aftalt, at der skulle være et oplæg fra en Ny- samt Ung jæger i forbindelse med beretningen** aften, da **det de grupper der er med** til at bære Danmarks Jægerforbund videre.
I aften er det jægerne aften, og ordet skal være frit, hvad enten det drejer sig om ris eller ros. Han opfordrede derfor forsamlingen til at fortælle **Kredsbestyrelsen**, hvad der kan gøres bedre, og lad det ske ved en konstruktiv og ordentlig debat.
Herefter takkede han **Kredsbestyrelsen**, koordinatorene og organisationen for det store arbejde, som der udføres.

Kommentar:

Svend Isling - Storkøbenhavns Jagtforening:

Undrer sig over, hvordan jagter tilbudt af NTS er blevet fordelt, samt hvor mange har der været afholdt, og hvem har fået dem tildelt?

Svar fra TB:

Vi har haft gjort det meget forskellige i de enkelte distrikter, og derfor vil proceduren i fremtiden være, at det bliver **styret af jagtforeningerne** i distrikterne, så pladserne bliver tildelt ligeligt.

I forhold til København, så har der været tildelt 2 jagter, hvor der skulle deltage 20 jægere ved hver. Hvordan pladserne er blevet tildelt, har været op til området selv.

I forhold til at kontakte foreningerne, så havde han modtaget en liste med mailadresserne, men da ikke alle virkede, så de modtog ikke besked om jagterne, andre foreninger valgte han at ringe op.

Peter Vilstrup (PV) - Køge Herfølge Jagtforening:

Køge Jægerråd har stillet forslag om at nedlægge Jægerrådet, da det ikke er aktivt. PV har kontaktet Fmd. Claus Lind Christensen, jurist Mikala Høj Laursen samt Henrik Frost Rasmussen fmd. for struktur og vedtægtsudvalget for at høre om det kan lade sig gøre. Tilbage meldingen er, at det kan man godt, for de delegerede, som skal deltage til repræsentantskabet kan udpeges på generalforsamlingen.

Problematikken er at Jægerrådet består af to jagtforeninger, og det viser sig at den anden ikke havde tillid til den tilbage melding, som kom fra Mikala og Henrik Frost.

Svar Marie-Louise Achton-Lyng:

Mailen er sendt til HB, Henrik Frost og Karen Friis, da vi er nødt til at vende den en gang mere, Når det er sket, så kommer der en tilbage melding. Det der er udfordringen i at nedlægge Jægerrådet, er at medlemmer som ikke er medlem af Køge Herfølge eller Skovbo Jagtforening også skal have mulighed for at være delegeret, og hvordan kan dette være en mulighed udenom jægerrådene. Er man som jagtforening interesseret i at ikke medlemmer deltager på generalforsamlingerne???

6. Orientering om kredsens økonomiske forbrug v/kredskassereren

Max Elbæk (ME) orienterede om kredsens økonomi og fremlagte regnskabet, som viser, at kredsen gik ud med et underskud på 52.949 kr.

Han forklarede regnskabsopbygningen, hvor mange formålsposter er lagt sammen, samt at der af regnskabet fremgår en B indkomst honorar (dommere), som er udgifter til jagthornsdommerne.

Kommentar:

Charlotte Bak, Lammefjordens Jagtforening:

Hvorfor er der forskel på det regnskab som findes på hjemmesiden, og det der fremlægges her på kreds mødet?

Svar fra ME:

Det skyldes en rettelse fra administrationen.

John Mortensen, Skovbo Jagtforening:

Der er blevet brugt forholdsvis mange penge på materialer, småanskaffelser m.m. hvad det og er der virkelig ikke noget som kan genbruges?

Svar fra ME:

Udgifterne er i forbindelse med feltskydning, så som medaljer, graveringer m.m., og nej de kan ikke genbruges

Peter Vilstrup, Køge- Herfølge Jagtforening:

Det ser ud tid at udgiften til fortæring er for lille, det burde have været større. I forbindelse med arrangementet Hunting Skills, så blev der afholdt udgifter af foreningen til forplejning, den har vi ikke fået.

Svare fra ME

Den er betalt, og vi kan kigge på det efterfølgende.

Kommentar fra ME:

Underskuddet på knap 53.000 er penge, som er brugt til Dyrskuet, til bl.a. børne medaljer m.m.

Budget for 2023 for Kreds 7 estimeres med et forbrug på 318.189 kr.

I forhold til medlemsoversigten, så har der været en minimal medlemstilgang, så vi i dag er 14.437 medlemmer i Kreds 7.

7. Orientering fra:

a. Hovedbestyrelsen v/Marie-Louise Achton-Lyng (MAL)

Det overordnet tema for MAL var "Den grønne sags tjeneste". MAL gjorde opmærksom på de fire vigtigste ministre for jagtens verden, hvor hun også kunne orientere om, at der for en lille uges tid siden blev afholdt et møde, hvor diverse ministre deltog.

Hun gjorde også opmærksom på, at hele interesseområdet vedr. våben varetages ikke kun af HB, men også af administrationen bestående af Morten Sinding-Jensen, Nikolai Vigga, Jan

Henrik Rygaard, Morten Thim Jensen, Lucas Absalon, Lars Thune Andersen og Betina Kirstine Olsen

Roadshows:

Der blev sidste år afholdt en masse roadshows i forhold til det hyrdebrev, som blev sendt ud til kommunerne maj sidste år, og en hel del foreninger valgte at deltage i disse møder. Hyrdebrevet er endnu ikke blevet godkendt, men forventes at blive det inden længe.

Dialogforum:

Så orienterede hun om, at der den 2. februar blev afholdt et møde i Dansk Våben Dialogforum, som består af DJ, DGI, Dansk Skytteunion, Våbenhandler Foreningen og Justitsministeren.

Der er god dialog, og vi behøver ikke være enige, da vi har hvert vores interesseområde; DGI kigger på sportsdelen, våbenhandlere har deres interesseområde

Hvordan går det så på våbenområdet?

Vi har bedt om at få at vide om hvad er en rimelig behandlingstid til våbentilladelse. Svaret fra Ombudsmanden har været, at det har været kritisabelt, at man har taget et system i brug, som ikke var klart.

Justitsministeriet har deres fokusområder, som består af:

Politiets våbenregister

Oprettelse af Våbenråd i våbenloven

Ny samarbejdsmodel med Rigspolitiet Justitsministeriet

Ansættelse af skydeinspektør

Bue og pil

Lyddæmpere i udlandet

Haglvåben til hundetræning

Nye hylstre til genopladning

Opbevaring af røgsvagt krudt 5 kg

De løste sager er:

Mørketræning med natsigtmidler

Hagl våben i våbenpas i passets gyldighedsperiode

Derfor er intet så skidt at det ikke er godt for noget andet:

Der er et generelt tæt samarbejde med JM (Politikontoret), RP og PAC

Der har været afholdt møde med Peter Hummelgaard

Der har været afholdt møde afholdt med Henrik Rejnholt (Moderaterne) og

Så er der et nært samarbejde i Dansk Våbenforum

Når der sker noget!

Der er nogle vigtige møder i foran os her i marts

Den 9 marts afholdes der møde med justitsministerens særligrådgiver

Den 16 marts afholdes der et opfølgingsmøde med politiet våbenregister i forbindelse med vandelsgodkendelser

Den 23 marts afholdes der møde med Justitsministeriets Politikontor omkring uløste sager på våbenlisten, skydeinspektør, bue og pil området, ny samarbejds- model imellem JM, RP og PAC og

Den 24. marts har Justitsministeren takket ja til at lade sig interviewe til "JÆGER"

b. Formand Claus Lind Christensen (CLC)

Accept af jagten:

Der er blevet lavet en undersøgelse blandt befolkningen i forhold til hvad de mener om jagten og jægerne.

I forhold til undersøgelsen så er der 90% accepterer jagten, 5% acceptere ikke jagten og 5% ved ikke.

Det vi skal lægge mærke til er, at der i forhold til undersøgelsen i 2019 er sket en flytning af befolkningen som accepterer jagten i høj grad eller i meget høj grad, hvor vi ser at accepten er

faldet en lille smule i forhold til 2023.

"Jeg føler mig tryk i naturen i jagtsæsonen" – det er et spørgsmål, som vi ikke tidligere har spurgt.

Der er 55%, som er delvis eller helt enig i dette.

Ser vi på fordelingen i forhold til køn, så er kvinder en lille smule mindre tryk end mænd.

Hvordan kan vi ændre dette i forhold til befolkningen, HB, Kredse, Jægerråd og Lokalt??

Der kommer noget materiale ud, så vi har et fælles ståsted i forhold til at tale om dette.

Udsætning – Hvad nu?

Sidste gang lykkedes det ikke at man blev enige, og derfor blev man bedt om at kigge på det igen. Denne gang er det ikke kun udsætning af ænder, som det drejer sig om, men al

udsætning, og arbejdet er i gang allerede nu, og der bliver spillet med musklerne.

DJ's mål – det skal være en holdbar løsning og derfor bliver der arbejdet med en

udviklingsstrategi og ikke en afviklingsstrategi.

Udsætning skal bidrage til naturen, det skal være danske fugle, og i fremtiden skal jægere have

konkret og opdateret viden (udsætningskursus uanset antal udsatte fugle), omfanget af

udsætningen skal være transparent (sælger indberetter), holdninger til udsætning skal være

kendt, jægerens indsats for biodiversiteten i forbindelse med skal formidles (hvad gør det for

naturen, når vi udsætter)

Hjortevildtet – arealkrav hvad sker der?

Forslaget ligger stadig i Miljøministeriet, og der er væsentligt flertal i VFR, men for at gøre det klart, så støtter DJ IKKE et arealkrav.

Lovforslaget er ikke en del af lovprogrammet længere.

Vi ved derfor ikke pt. hvad ministeren holdning er.

Jagttider – hvornår?

Den lille runde:

Indstillingen i december 2023 – Harer, agerhøne, husmår edderfugl

Minister tager stilling vinter 2024

Evt. ny bekendtgørelse 1 juli 2023.

Den store runde:

Udpegning af arter 2024,

Indstilling december 2025

Minister tager stilling vinter 2026

Evt. ny bekendtgørelse 1 juli 2026

Hvordan ser det ud med arterne – Standvildtet.

Afskydning falder på råvildt

Kronvildt og Dævildt lokale tilpasninger??

Agerhøns er en sårbar bestand

Haren her er der helt klart brug for mere viden.

Husmåren blev fredet grundet forsigtighedsprincippet.

Hvordan ser det ud med arterne – Trækvildtet?

Fløjsand, Havlit og Pibeand er gået tilbage globalt, og derfor er de blevet fredet.

Sædgås og Edderfugl – mulig med adaptiv forvaltningsplan

Stor skallesluger, toppet skallesluger, knortegås og hjejle – her er jagtlige muligheder.

Regnspeve her er mulighed med adaptiv forvaltningsplan

Bestandsovervågning

Der er sat puljefølge af i 3 år, for at lave det rette faglige grundlag.

Sjælland er nærmest ikke eksisterende i forhold til tælleruter og markvildtlav, og her er opfordringen helt klart at tilslutte sig arbejdet.

Det er her i marts måned. Tag fat i Zackarias Jacobsen på 51900614 for at få lavet ruter.

I vores app DJ, her har man mulighed for at lave observationer på det vildt, vi ser når vi bevæger os udenfor.

Kører et projekt med automatisk billedkendelse og registrering og kan derved være med til at produktudvikle.

God jagt i generationer – Er det bare pæne tanker:

Det er vigtigt, at vi tager stilling til hvilke indsatsområder, som er vigtige for os i vores kreds, og hvad vil vi gerne som kreds arbejde med.

Kommentar:

Erik Roed, Bramsnæs Jagtforening:

Der har været en del snak om kodelås til våbenskabe i stedet for nøgler, er det rigtigt?

Svar fra MAL:

Ja det er der tale om. Men der er ingen dokumentation for at det er jægerens våben som bliver taget.

Ulf, Asminderød Grønholt Jagtforening:

MAL du fortæller meget om våbenarbejdet, men hvordan har du repræsenteret kredsen ind i HB?

Svar fra MAL:

Det gør jeg, når jeg kommer ud til generalforsamlinger og jægerråd. Hvis man har sager, så kan man til enhver tid kontakte mig og så får man svar.

Det er også et spørgsmål om hvad I ønsker og hvad I forventer. Har I brug for mig, så ring til mig

Lars Egedal, Jægerrådsformand Fredensborg:

Claus I drøfter vildtarter, men hvad med skarv og sælen, som kan være et problem, i Sverige har man fået øje på den, og bæveren er også ved at blive et problem herhjemme?

Svar fra CLC:

Vi kan også spørge os selv, hvorfor skal vi jage skarv og sæl, for sjovt, for at bruge vildtet eller for at løse et problem? (SE FOLDER PÅ HJEMMESIDEN)

Jeg mener ikke det er jægerens problem, men vi kan være med til at afhjælpe problemet med jagt på sæl. Det er ikke det vi kæmper for, men vi er med i gruppen. Skarv her er der en mulighed i forvaltningsplanen. Fuglebeskyttelsesdirektivet kan vi ikke bare ændre på.

Der er en nordisk plan, hvor der er afsat midler til at ansætte en til at rykke arter fra bilag 4 til 5.

Peter Vilstrup, Køge- Herfølge Jagtforening:

MAL vi har ikke kun problemer med PAC, men vi har også et problem med Midt og Vestsjællands politi. De vil ikke godkende vores banen, hvad gør vi?

Kan vi ikke få en undersøgelse af patronerne, så vi ved hvor meget de støjer.

Svar fra MAL:

Der er kommet en ny politisagkyndig Ronni Kasby, han har rimeligt styr på det og jeg har en god dialog med ham. Lad os tage den sammen.

Patroners støjniveau er under udarbejdelse, men vi er ikke færdige.

Anders Bruun, Strand og Hav koordinator:

Kan vi få fugle ind i appen for observationer?

Svar fra CLC:

Lige nu vil det ikke give os nok viden, og derfor er det ikke taget med endnu.

c. Direktør Karen Friis (KF)

Nye vedtægter:

Der arbejdes på en opdatering af DJ's vedtægter, og det bliver Vedtægtsudvalget, som er tovholder.

De har arbejdet med nogle principper, så vi kan få nogle rammer, som vi kan arbejde indenfor:

- Sæt organisationen fri
- Vedtægterne er vores interne grundlov
- Vedtægterne sætter rammen for vores organisation, demokrati, rettigheder og pligter samt placerer ansvar for opgaver

- Støttedokumenter med tolkninger og intentioner
- Demokrati – valg og indflydelse
- Rydde op og forenkle

Det endelige forslag kommer ud sammen med materialet til repræsentantskabsmødet.

Der er arbejdet med at det bliver sprogligt mere forståeligt, og de er blevet forenklet.

Der er bl.a. blevet lavet en ny formålsbeskrivelse, som ligner meget den vi havde i for vejen, men som er blevet sprogligt bedre formuleret.

Der er ikke lavet om på strukturen, men der er strammet op.

Bankgebyrer, kontrolprocedure og hvidvasklov:

Vi slipper ikke for kontrol og gebyr – det er et spørgsmål om hvor meget og hvordan.

DJ's tilgang – forsøge at påvirke samme med andre organisationer bl.a. DGI, hvor vi vil arbejde sammen med dem med at lægge pres på at gøre det enkelt.

Risikoklassifikation er klar, så brug den.

Bankerne behøver ikke at håndtere os som højrisiko, der bliver sendt mere ud om dette.

DJ's resultatopgørelse 2022:

Vi har stadig en sund økonomi.

Der er bl.a. arbejdet med Jægerweb, et nyt internt net (intranet)

Har prioriteret foreningshåndbogen.

Den indeholder det som det tidligere – Tillidsmandnet, men der er også mulighed for kommunikation til medlemmer og meget andet.

Kommentar:

Hans Henrik Madsen, Vestsjællands Jagtforening:

Vi har tidligere arbejdet meget med DJ ungdom, hvor er vi henne i forhold til dette? Hverken CLC eller du er kommet ind på medlemskaber, hvad er status på dette? Hvor er vi henne med det nye medlemssystem – nye hjemmesider og mulighed for at sende sms?

Så skal der også lyde en ros til forbundet i forhold til jægerapp'en og jagtprøven.dk, det er virkelig dejligt at vi er kommet i gang med dette.

Svar fra KF:

DJ Ungdom er sat lidt i gang på kreds niveau, her er i Kreds 7 var man rigtig hurtig til at komme i gang.

Nordea fonden har været kontaktet i forbindelse med arbejdet, men ansøgningen er ikke sendt afsted, da den ikke kom i betragtning.

Der bliver ansat en praktikant til september, som skal arbejde med det. Det er ikke glemt, og det ville være fedt, hvis vi var kommet i gang noget før.

Medlemskaber vi har talt med organisationsudvalget, der er har ikke været den stor efterspørgsel på noget nyt, det drøftes stadig, men der sker ikke det store.

Medlemssystem det har været en kæmpe opgave, og det har været kaotisk, og hvornår foreningshjemmesiderne kommer op og køre med kommunikation til medlemmer via sms og andet.

8. Uddeling af æresbevisninger v/HB-medlemmet

Hædringen af aktivitetsdiplomet til Finn Poulsen – Hundested-Frederiksværk Strandjagtforening efter indstilling fra MAL.

Så blev ledernålen udleveret til 6 fra kredsene, som havde gennemført uddannelse:

Tonny - Skovbo Jagtforening

Frank Engholm – Lammefjordens Jagtforening

Mads Søgaard Secher – Asminderød Grønholt Jagtforening

Johannes

Poul - Hillerød Jagtforening

9. Valg af kredsbestyrelsesmedlemmer:

Distrikt 1: På valg Holger Christensen – modtager genvalg (3 år)

Genvalgt

Distrikt 2: På valg Bjarne Larsen – modtager genvalg (3 år)
Genvalgt

Distrikt 3: På valg Susanna Vang Møller – ønsker ikke genvalg (3 år)
Der er ingen kandidat, og distriktet skal derfor finde en og melde den pågældende ind til Kredsbestyrelsen
Spørgsmål fra Peter Hammershøj – er det til Kredsbestyrelsen og som HB-suppleant.
MAL: Har trukket sig fra Kredsbestyrelsen og Jægerrådsformand, men ikke som HB suppleant

Distrikt 4: På valg Poul Dissing – modtager genvalg (3 år)
Genvalgt

10. Valg af ordførende fagkoordinatorer for 1 år.

Flugtskydningskoordinator – Torben Broløse
Riffelkoordinator – Allan Petersen
Jagthornskoordinator – Torben Clausen
Jagtstikoordinator – Jens Klaus Jensen
Hundekoordinator – Kresten Henriksen
Kursuskoordinator – Charlotte Bak
Medlems- og Nyjægerkoordinator – Ole Hansen
Strand- og Havjagtkoordinator – Anders Bruun
Webkoordinator – Morten Hansen
Frivillig jagtprøvekoordinator – Ole Hansen
Buekoordinator – Andreas Sørensen
Reguleringskoordinator – Jan Sørensen
Alle genvalgt

Kommentar:

John Mortensen til Buekoordinator Andreas Sørensen:

Hvad siger du til at Kredsbestyrelsen vil afhænde buetraileren til DJ

Svar fra Andreas Sørensen:

Det kommer ikke til at ske

11. Valg af delegerede til repræsentantskabsmødet d. 10.6.2023.

Listen blev gennemgået.

Kommentar:

Peter Vilstrup – Køge- Herfølge Jagtforening:

Hvordan kan det være fordelingen er, at der er én forening, som har fået 5 pladser tildelt og vi har kun fået én

Svar fra Sonny Persson:

Det skyldes, at der ikke er kommet andre navne ind.

Listen blev herefter godkendt

12. Indkomne forslag - 2 stk.

Forslag et – Ændring af retningslinjer for tildeling af hædersbevisninger:

Motivering af forslag et:

Jørgen Jacobsen – Hillerød Jagtforening:

Indstiller at indstillingen til et hædersbevis eller bronzenålen ligger i foreningen, for hvem er bedre til at indstille et sådanne end foreningsbestyrelsen?

Svar fra CLC:

Da det er en retningslinje, så skal det besluttes i HB. Derfor vil anbefalingen være at der arbejdes med det i HB.

Svar fra Sonny Persson:

KB støtter forslaget

Forsamlingen stemte herefter for forslaget.

Dirigent Lars Fog:

Hvordan der skal arbejdes med det lægges op til KB

Forslag to – Vedtægtsændring i forhold til §15, stk. 6, pkt. 5 Ordinært årsmøde i de enkelte jægerråd

Motivering af forslag 2

Peter Hammershøj – Asminderød Grønholt Jagtforening:

Vi slipper for at stå i den situation, som vi står i lige nu i forhold til Susannas udtrædelse af KB. Næmlig at den indsigt, som vi forventer kredsformanden har i forhold til KB og HB, der undgår vi, ved at stemme for forslaget, at have en suppleant som hverken er medlem af Kredsbestyrelsen eller nogle andre steder.

KB støtter forslaget

Dan Kestler Frederikssund Jagtforening:

Det skal være én fra den siddende KB, som er suppleant

Charlotte Scheuser, Hagested Gislinge Jagtforening:

Det er ikke helt tydeligt hvad det er som der står.

Lars Egedal, Jægerrådsformand Fredensborg:

Vil det være et problem i forhold til samarbejdet for den siddende formand.

Svar fra TB:

Der samarbejdes mellem HB og undertegnede, så det ses ikke som et problem.

Forsamlingen stemte herefter for forslaget.

Sluttelig kom der er en opfordring fra Peter Hammershøj fra Asminderød Grønholt Jagtforening, at Susanna trækker sig hurtigst muligt.

13. Eventuelt.

Peter Vilstrup, Køge- Herfølge Jagtforening:

Ønsker at få slettes sig navn på delegeret til repræsentantskabsmødet

Steen Sejersten, FVJ:

Opfordre til mere synlighed ved kredsens regnskab

Hans Henrik Madsen, Vestsjællands Jagtforening:

Hvorfor ikke indbyde to repræsentanter. fra jagtforeningerne til et møde. Der har tidligere været enighed til dette koncept – hvor langt er man.

Hvis Kredsformanden manglede information i forhold til bl.a. udbydelsen jagterne fra NST, så kunne han have taget kontakt til undertegnet, så havde jeg gerne svaret på spørgsmålene.

Svar fra TB:

Forslaget omkring mødet med to repræsentanter fra jagtforeninger har jeg ikke kendskab til, og derfor har jeg ikke kunne indkalde til dette.

Så giver det mening, at få lavet nogle underpunkter i forhold til regnskabet, så det bliver mere overskueligt

Ole Hansen – Nyjægerkoordinator:

Hvis man ønsker at benytte Jægerspris skydeterræn, så skal man sende en ansøgning.

Andreas Sørensen – Buekoordinator:

Manglede informationer som ny tillidsmand og hvis man vil have flere unge til at deltage, så skal man ændre adfærd.

Henrik Geisen – Greve Jagtforening:

KB bør investere i nye højtalere, så man derved kan sikre, at alle kan høre hvad der bliver sagt i lokalet.

Så blev Greve kontaktet af Ole Hansen vedr. afholdelse af den frivillig jagtprøve. Har herefter afholdt 2 stk., som jeg ikke havde en chance for at stå, men det gjorde Ole Hansen. Det fortalte jeg ham, og siden er der ikke afholdt nogle dernede.

Berit Valentin, Storkøbenhavns Jagtforening:

Hjemmesiden hvorfor er der ingen billeder af KB medlemmerne længere?

Svar fra TB:

I forhold til buetraileren, så er det er en udgift for kredsen, og det er derfor man ønsker at afhænde den.

Buekoordinator Andreas Sørensen:

De eneste arrangementer, som der har været afholdt er Hunting Skills og Dyrskuets, begge arrangementer er det er kredsen selv, som har stået for det, og derfor er der selvfølgelig ikke kommet indtægt på disse arrangementer

Lissi, Slangerup Jagtforening:

Vidste ikke vi i kredsen havde en buetrailer, så opfordrer til at det kommer på hjemmesiden, og der bliver mere oplysning omkring det.

Charlotte Bak, Lammefjordens Jagtforening

Meddeler at det er det sidste kredsmøde, som hun kan deltage i, hvis det fortsat skal ligge på en hverdag. Opfordre til at den bliver lagt i weekenden, og så kan man samtidig slå det sammen med det møde, hvor man vil invitere to repræsentanter fra hver forening, og måske gøre det muligt at man kan lave noget netværk i forhold til koordinatorene, så man som koordinator får mulighed for at tale med deltagere end bare i en pause.

Svar fra MAL:

Hvis det skal lægges på et andet tidspunkt, så skal vi bare beslutte det

Riffelkoordinator Allan Petersen:

Husk at der er mulighed for at få plakater med hjem i forhold til riffelforløb.

Dirigenten takkede herefter for god ro og orden og kl. 21.30 afsluttes mødet